АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 28 декабря 2023года                                                                                    № 613

	О внесении изменений в постановление
№413 от 27.09.23 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических средств или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства»

     В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Рождественского сельского поселения Гатчинского  муниципального  района  Ленинградской области от 13.12.2021  № 428 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования, администрация  Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  приложение к постановлению № 413 от 27.09.23  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об использовании земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических средств или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства» следующие изменения:

  1.1.  Второй абзац пункт 2.6 административного регламента изложить в следующей редакции:

«Для предоставления муниципальной услуги заполняется заявление по форме согласно приложению 1 к административному регламенту:»

1.2.  Последний абзац Приложения №1 к Административному регламенту (Согласие на обработку персональных данных):

исключить

    2.Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в сетевом издании   информационном бюллетене «Рождественский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Рождественского сельского поселения.
    4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального размещения в сетевом издании информационный бюллетень «Рождественский вестник».
    5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                               С. Н. Сорокин

2

Исп. Гетманская Е.К.  62-232 (доб.2)
[bookmark: Par508]